Incipiētū a **P** in p̄ria q̄nq̄gena.

Pacem cum proximo habere facit hominem perfectum. Ser. ij. ps. xxxij. vers. Quere pacem.
Pagani cur derident christianos. In pfatione ps. xl.
Passio christi recitatur. In pfatione. ij. expo. ps. xxi. Et in expo. ps. xlvj. ver. Sic audiui mus. Et in expo. ps. xlix. v. Ex syon.
Pater misit filiū suū p̄pter miserā populī. In expo. ps. xi. ver. Propter miserā.
Pati cur voluit christus. In expo. ps. l. vers. Ut iustificeris.
Peccatores quō erubescant in iudicio. In expo. ps. vj. ver. Erubescant.
Peccatores derelinquūt fontē misericōdie. In expo. ps. vij. ver. Confitebor.
Peccator cum non puniatur est signū ire dei. In expo. ps. ix. v. Scdm̄ multitudinē.
Peccator cur interdū ridet et dolet. In expo. ps. vj. vers. Lauabo. cū sequētibus.
Peccatores nō inuocāt deū. Ser. iij. ps. xxx. vers. Domine nō confundar.
Peccata pp̄ria et non aliena dissoluenda sūt. In expo. ps. l. ver. Quoniā iniquitatē.
Peccata cū agnoscimus auerit deus faciem a peccatis. In expo. ps. l. v. Auerte.
Peccatum non relinquitur impunitum vel in h̄ seculo aut in futuro. In expo. ps. l. vers. Et spiritum rectū.
Peccatū originale est causa temptationis. In expo. ps. xxxvij. v. Nō est sanitas.
Peccata excecant hoīes. In expo. ps. xxxix. vers. Cōprehenderūt.
Pecora campi sunt luxuriosi. In expo. ps. viij. ver. Volucres celi.
Pena aut persecutio nō faciūt martyres sed causa. Ser. ij. ps. xxxij. vers. Deus meus.
Penitēdiū est cū David et Hiniuil. In expo. ps. l. ver. Ecce em̄ veritatē.
Persecutio ecclesie triplex. In expo. ps. ix.

Annotatio

versl. Insidiatur.
 Peruersi corde et recti corde quod differunt. In
 expo. ij. ps. xxxi. versl. Et gloriimini oēs.
 Peruersi contradicunt deo in tribus. Ibidē.
 Persecuti loco scuti habeant christi passionē.
 Ser. ij. ps. xxxvj. versl. Confirmat.
 Persecutio aliqui bona est. Ser. ij. ps. xxxiij.
 versl. Deus meus.
 Perfectus quis dicitur. In expo. ps. vij. ver.
 Si reddidi. Et in expo. ps. xxxvij. ver. Ab
 omnibus iniquitatibus.
 Perfecti et lacrimantes regnū dei possidebūt. In
 expo. ps. viij. v. Ex ore infantis.
 Pes anime dicitur amor. In exposl. ps. ix. v.
 In muscipula.
 Pestilētia quod sit. In expo. ps. j. v. Et in ca.
 Pharisaeus et publicanus quomodo differēbant
 orationibus. In expo. ps. xxxi. ver. i. ij. et
 iij. per totū. Et in expo. ps. xxxix. ver. Quo
 nam circūdederunt.
 Placere per quid poterit homo deo. Sermo. j.
 ps. xxxij. ver. Exultate iusti.
 Pisces maris dicuntur curiosi. In expo. ps.
 viij. ver. Volucres celi.
 Plagere debemus peccata hominū et non mortē. In
 expo. ps. xxxvj. v. Quia iniquitatem meam.
 Plenitudo gaudij est facies christi. In expo.
 ps. xv. v. Adiplebis. Et ex eadem habet iudi
 care. In expo. ps. sequenti. ver. A vultu.
 Porta mortis est auaricia. In expo. ps. ix. v.
 Qui exaltas.
 Potestas a deo est. Ser. ij. ps. xxxij. v. Quo
 nam ipse dixit.
 Predicatores dabunt lac et non escam. In ex
 expo. ps. xxxvij. versl. Cū consistit.
 Predicatores interdū seipso non audiūt. In
 expo. ps. xlvij. ver. Inclinabo.
 Predicatores ducūt peccatores in celū. In ex
 post. ps. l. ver. Quoniam iniquitatem.
 Prophete dicuntur nubes. In exposl. ps. x.
 ver. Pluit.
 Prophetia Cayphe recitat. In pfatione. ps.
 xl. Et ibidem passio christi.
 Psalmus: an omnis psalmus dicitur canticū vel
 omne canticū psalmus. In plogo libri.
 Psalmus quid est et vñ habet originē. Ibidē.
 Punit christus aliter quā iudex. In exposl. ps.
 v. ver. Dñe deduc me.
Inincipiētū a **P** in scda quāgenā.
Pacem temporalem cur mali possident. In
 expo. ps. lxxij. ver. Quia zelauit.
 Pacē quā dicitur habere homo cū deo. In ex
 post. ps. lxxv. ver. Et factus est.
 Pax haberi non potest nisi habita iusticia. In ex
 post. ps. lxxxij. versl. Iusticia et pax.
 Pax qualis est habenda in corde. In exposl.
 ps. xcij. ver. Nūquid adheret.
 Pax vera non est in mundo. In exposl. ps.
 lxxxij. ver. Et sup sanctos.
 Partem diuisam eligunt sibi boni et mali. In

expo. ps. lxxij. versl. Et pars.
 Pascit quomodo deus populi sui. In exposl.
 ps. lxxvij. ver. Pascere Jacob.
 Passio christi non omnibus profuit. Ser. j. ps.
 lxxvij. ver. Quia propter te: in medio.
 Pastor noster primo ouē quesuit quā ouis pasto
 re. In expo. ps. lxxix. versl. Oēs qui querūt.
 Pati propter christū quid sit. Ser. j. ps. lxxvij.
 ver. Quoniam propter te.
 Patientia habenda est contra iniquorum felicitates.
 In expo. ps. xcij. p totū.
 Patienter subiicienda sunt cuncta manibus dei.
 In exposl. ps. lxxxv. v. Omnis inuocatio
 tibus: in fine.
 Patienter cuncta sunt toleranda. In exposl.
 ps. lxx. versl. Quoniam ab ipso.
 Paupes cur primo eligebant a christo. In ex
 post. ps. lxxv. versl. Date gloriam.
 Paupertas summa erat in christo. Ser. j. ps.
 lxxvij. ver. Infixus sum.
 Pauperes solū liberant a deo. In expo. ps.
 lxxj. ver. Quia liberauit.
 Pauperes cur non sunt despiciendi a diuitibus.
 In expo. ps. lxxij. versl. Trāserūt in.
 Pauperes dei qui sunt. In expo. ps. lxxj. v.
 Iudicare populū.
 Pauperes spiritu qui sunt. In expo. ps. lxxij.
 versl. Egenus et inops.
 Paupertas non omnis deo grata. In expo. ti
 tuli. ps. lxxxij. in medio.
 Peccatorum defensor quā criminofus est. Ser. j.
 ps. lvij. versl. Non miserearis: in fine.
 Peccatum non relinquitur impunitum. Ibidē.
 Peccata quā delectant: semper tamē pene sūt
 et compungunt. In exposl. ps. lvij. ver. Prius
 quā producat.
 Peccata dissoluenda sūt et non cōnectenda. In
 expo. ps. lvij. versl. Iniquitates manus.
 Peccata quod non sunt aspicienda. In expo. ps.
 lxxv. ver. Iniquitatem si asperxi.
 Peccator iniquus quā minor patitur inde tur
 bari non se debet iustus. In exposl. ps. xcj. v.
 Quoniam rectus.
 Peccatorū suorum multi deū faciunt auctorem.
 In expo. tituli. ps. xcj. ppe finem.
 Peccatorum fouea que sit. In expo. ps. xcij.
 ver. Et mitiges.
 Peccare multi desinunt non sunt tamen grati
 deo. In expo. tituli. ps. xcij.
 Peccatorum iniquitas cum bonis prodest cur
 illis ergo reddiur pena. In expo. ps. xcij.
 ver. Et reddet.
 Peccatores cur christus tolerat. In expo. ps.
 c. versl. Ut disperdam.
 Peccatoribus inutilis est confusio et ignomi
 nia. In expo. ps. lxxxij. ver. Imple inquit.
 Peccatores cur seipso felices reputant. In
 expo. ps. lxxij. versl. Circūamicti.
 Peccatores quomodo peribūt. In expo. ps.
 lxxij. versl. Defecerūt.

principaliū sententiarū

Pena duplex hominis et pauci eam videt. In expo. ps. lviij. ver. Sicut cera.
Pene infliguntur per bonos et malos. In expo. ps. lxxvij. ver. Et percussit, prope medium.
Peregrinatio anime esse debet amara. In expo. ps. lxxxv. ver. In die tribulationis.
Perseuerantes in peccatis sibi ipsi sunt miscalipula. Ser. ij. ps. lxxvij. ver. Fiat mensa.
Persecutiones pati non est deo semper gratum. Sermone primo. ps. lxxvij. versu. Confortati sunt.
Persecutorum sunt duo genera vel tempora. In expo. ps. lxxix. ver. Auertantur retrosum.
Persecutores euangelij sel in escā christi mittunt. Ser. ij. ps. lxxvij. ver. Et dederunt in.
Potestas dei quibus conceditur specialiter. Ser. j. ps. xc. ver. Clertamen.
Potestas tantum a deo est. In expo. ps. lxxj. ver. Semel locutus est.
Potentia dei quando dicitur excitari. In expo. ps. lxxix. ver. Excita potentia.
Prelati cum proficere nequeunt quod appetendum sit. In expo. ps. liiij. versu. Quis dabit: circa medium.
Presumētes in virtute propria ad penitentiam non vocant. Ser. j. ps. lxxij. versu. Irruerunt.
Presumētium fluuius exsiccat. In expo. ps. lxxij. versu. Tu siccasti.
Presumere omnes nequeunt de signo crucis. In expo. ps. lxxx. versu. Et erit tempus.
Preceptum cur datum est homini. In psalmodia. ij. ser. ps. lxx.
Princes iuda qui sint. In expo. ps. lxxij. ver. Principes iuda.
Prosperitas seculi estas dicitur: et in ea ad instar formice colligendum est. In expo. ps. lxxij. vsu. Illuminer: in medio.
Promittere nemo sibi debet quod euangelium non promittit. In expo. ps. xcvi. vsu. Et confitemini.
Probatio hominis in aqua que est. In expo. ps. lxxx. versu. Probauit te.
Incipitium a D in tertia quingena
Pacem multi predicantes sed pauci possidentes. In expo. ps. cxxj. ver. Propter fratres.
Pacez quam possident in celo iusti. In expo. ps. cxxj. ver. Quam ibi sederunt.
Panis cor leuiticus appetendus est et non ventris. Ser. ij. ps. ciiij. versu. Et panis.
Passeres nidificantes in cedris aliquid signant. Ser. ij. ps. ciiij. ver. Illic passeret.
Passeret in recto aliquid docent. Ser. j. ps. c. ver. Vigilauit.
Patitur tribulationem multi non merendo. In expo. ps. cxlv. versu. Facientem iudicium.
Pauperes et christi discipuli salubriter recipiendi sunt. In expo. ps. ciiij. versu. Faciens misericordias.
Pauperes querendi sunt si non fuerint presentes.

Ser. ij. ps. ciiij. ver. Produces. in fine. Et in expo. ps. cxlvj. x. Qui exoriri: post medium.
Pauper spiritu nihil tamen possidens omnia dicitur relinquere. Ser. ij. ps. ciiij. x. Illic passeret.
Pauperes veri adiuuantur a deo. In expo. ps. cvj. ver. Et adiuuit pau.
Pauperes multi dicuntur etiam diuitias possidentes. In expo. ps. cxxij. ver. In plurimum repleta.
Paupes saturabuntur panibus et non diuites. In expo. ps. cxxxj. x. Vidua eius.
Peccator cur ita secrete malum operatur. Ser. j. ps. c. ver. Quam cinere.
Peccatorum parentum aliqui redit in filios. In expo. ps. cvij. ver. In memoria.
Peccatum habitare in homine non semper viciosum. Ser. ij. ps. cvij.
Peccare qui dicuntur sine lege. Ser. xxv. ps. cxvij. ver. Precuaricantes.
Peccatores non omnes percipiendi a deo. In expo. ps. cxxvij. ver. Dominus iustus.
Peccatores non omnes equaliter premittunt deum. In expo. ps. cxxix. ver. De profundis.
Peccata ostendunt hominibus legem. In expo. ps. cxxix. versu. Propter legem.
Peccata etiam parua periculosa sunt. Ibidem in fine.
Peccata multi trahunt velut restem longam. In expo. ps. cxxix. ver. Et restes.
Peccata multi defendunt et in deum exorquunt. In expo. ps. cxl. versu. Ad excusandas.
Peccata superbiorum etiam agnoscit deus quibus solus humiles respicit. In expo. ps. cxxvij. ver. Quam excelsus.
Peccandum non est ex spe venie nec desperatione. In expo. ps. cxliij. ver. Suavis dominus.
Peccatores latroni cur illesummittunt a deo: bonos vel montem crebro fulmine percussendo. In expo. ps. cxlvij. ver. Ignis grandis.
Peccatores durissimos cur tam instanter deo conuertit. In expo. ps. cxlvij. x. Emitet dicitur.
Pena iude et illum sequentium pronuntiatur. In expo. ps. cvij. ver. Constitue: ut per totum ps.
Penitentie dolor non cadit in deum. In expo. ps. cxxj. ver. Iurauit dominus David. Et in expo. ps. cx. ver. Iurauit dominus et non.
Peregrinatio hominis ad quid. In expo. ps. cxix. ver. Heu me quod incolatus.
Persecutio ecclesie in diluuium figurat. Ser. ij. ps. ciiij. versu. Super montes.
Persecutiones tantas cur non patiuntur christiani sicut antea. Sermone. ij. ps. ciiij. ver. Ascendunt montes.
Potestas non in homine nec in diabolo. Ser. ij. ps. ciiij. ver. Latuli leonum.
Potestas qua efficitur homo filius dei que sit. In expo. ps. cxx. versu. Dominus tegumentum: post medium.
Preceptum unum datur angelis et sanctis. In expo. ps. cxlvij. versu. Preceptum posuit.
Primogenita hominis custodienda et non oc

Annotatio

adenda. In exp. mystica. ps. cxxxiij. vers.
Qui percussit.